
 

 

1 

 

Neoficialus sprendimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SEIMO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, ETATŲ SĄRAŠO IR 

PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ BEI PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ RIBŲ, SEIMO 

KANCELIARIJOS STRUKTŪROS, DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

SEIMO KANCELIARIJOJE PATVIRTINIMO  

2006 m. birželio 14 d. Nr. 1001 

Vilnius 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, vadovaudamasi Valstybės tarnybos įstatymu, Darbo 

kodeksu, Seimo statutu ir Seimo 2002 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. IX-992 „Dėl Seimo politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų 

institucijų, Respublikos Prezidento institucijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, 

Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros ir savivaldybių institucijų valstybės 

tarnautojų suvienodintų pareigybių sąrašo patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Seimo politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, etatų sąrašą ir pareigybių kategorijų bei pareiginių algų koeficientų ribas 

(1 priedėlis). 

2. Patvirtinti Seimo politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, atliekančių su 

Lietuvos Respublikos naryste Europos Sąjungoje susijusias funkcijas, etatų sąrašą ir pareigybių 

kategorijų ribas (2 priedėlis). 

3. Patvirtinti Seimo kanceliarijos struktūrą (3 priedėlis). 

 

4. Patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Seimo kanceliarijoje – 512, iš jų: 

1) valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičių (be 2, 3 

ir 4 papunkčiuose patvirtintų pareigybių skaičiaus) – 475; 

2) su Lietuvos Respublikos naryste Europos Sąjungoje susijusias funkcijas atliekančių valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičių – 34; 

3) darbuotojų, kuriems darbo užmokestis mokamas iš pajamų, gautų už teikiamas paslaugas, 

pareigybių skaičių – 2; 

4) darbuotojų, įgyvendinančių Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų statuso įstatymo 

nuostatas, pareigybių skaičių – 1. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1406, 2007-02-14 

Nr. 1580, 2007-05-09 

Nr. 1729, 2007-07-18 

 

5. Pripažinti netekusiu galios Seimo valdybos 2004 m. kovo 1 d. sprendimą Nr. 2004 „Dėl 

Seimo kanceliarijos struktūros, etatų sąrašo, valstybės tarnautojų pareigybių kategorijų bei darbuotojų, 

neatliekančių viešojo administravimo funkcijų, pareiginių algų koeficientų ribų“. 

6. Sprendimas įsigalioja nuo 2006 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Muntianas 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292370&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=296962&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=302015&b=


 

 

2 

 

          Lietuvos Respublikos  

Seimo valdybos 

2006 m. birželio 14 d.  

sprendimo Nr. 1001 

1 priedėlis 

 

 

SEIMO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, ETATŲ SĄRAŠAS IR 

PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ BEI PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ RIBOS 

 

 

Pareigybės pavadinimas 

Etatų 

skai-

čius 

Valstybės 

tarnauto-

jų grupė 

Valstybės 

tarnautojų parei- 

gybių 

Darbuotojų, 

dirbančių pagal 

darbo sutartis, 

pareiginių algų 

koeficientų ribos 

(BMA dydžiais) 
lygis 

katego-

rija 

      

SEIMO PIRMININKO 

SEKRETORIATAS 

     

      

Seimo Pirmininko sekretoriato 

vadovas 

1 P(A)P A 18–19  

Seimo Pirmininko sekretoriato 

vadovo pavaduotojas 

1 P(A)P A 17–18  

Seimo Pirmininko vyresnysis 

patarėjas  

2 P(A)P A 18–19  

Seimo Pirmininko patarėjas 3 P(A)P A 17–18  

Seimo Pirmininko atstovas spaudai 1 P(A)P A 13–16  

Seimo Pirmininko padėjėjas 2 P(A)P A 11–15  

Sekretorė 2    16–23 

      

SEIMO PIRMININKO 

PAVADUOTOJŲ 

SEKRETORIATAS 

     

      

Seimo Pirmininko pavaduotojo 

patarėjas 

12 P(A)P A 14–16  

      

Seimo frakcijos seniūno referentas * P(A)P A 11–12  

Seimo nario padėjėjas-sekretorius  424 P(A)P A(B) 11(10)  

 

Šiame ir kituose priedėliuose vartojamos santrumpos: 

P(A)P  – politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojas  

* Seimo frakcijų seniūnų referentų etatų skaičių tvirtina Seimo valdyba atskiru sprendimu. 
1 priedėlio pakeitimai: 

Nr. 1064, 2006-07-19 

Nr. 1205, 2006-10-18 

 

  

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280624&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=284723&b=


 

 

3 

 

Lietuvos Respublikos  

Seimo valdybos 

2006 m. birželio 14 d.  

sprendimo Nr. 1001 

2 priedėlis 

 

 

SEIMO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ, 

ATLIEKANČIŲ SU LIETUVOS RESPUBLIKOS NARYSTE EUROPOS SĄJUNGOJE 

SUSIJUSIAS FUNKCIJAS, ETATŲ SĄRAŠAS IR PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ RIBOS  

 

 

Pareigybės pavadinimas 
Etatų 

skaičius 

Valstybės 

tarnau-

tojų grupė 

Valstybės 

tarnautojų parei- 

gybių 

Darbuotojų, 

dirbančių pagal 

darbo sutartis, 

pareiginių algų 

koeficientų ribos 

(BMA dydžiais) 
lygis 

katego-

rija 

Seimo frakcijos seniūno 

referentas (ES) 

**  

P(A)P 

 

A 

 

11–12 

 

 

 

** Seimo frakcijos seniūnų referentų (ES) skaičių tvirtina Seimo valdyba atskiru sprendimu. 

 



 

 

4 

 

3 priedėlio redakcija iki 2007 m. rugsėjo 1 d.: 

Lietuvos Respublikos  

Seimo valdybos 

2006 m. birželio 14 d.  

sprendimo Nr. 1001 

3 priedėlis  

 

SEIMO KANCELIARIJOS STRUKTŪRA 
 

Padalinio (pareigybės) pavadinimas 

 

SEIMO KANCLERIS – ĮSTAIGOS VADOVAS 

 

SEIMO KANCLERIO PAVADUOTOJAS 

 

SEIMO KANCLERIO SEKRETORIATAS 

 

VERTĖJŲ GRUPĖ PRIE SEIMO KANCLERIO 

 

APLINKOS APSAUGOS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

AUDITO KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

BIUDŽETO IR FINANSŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

EKONOMIKOS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

EUROPOS REIKALŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

KAIMO REIKALŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

NACIONALINIO SAUGUMO IR GYNYBOS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR DARBO KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

ŠVIETIMO, MOKSLO IR KULTŪROS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

TEISĖS IR TEISĖTVARKOS KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

UŽSIENIO REIKALŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

ŽMOGAUS TEISIŲ KOMITETO SEKRETORIATAS 

 

KOMISIJŲ SEKRETORIATAS 



 

 

5 

 

 

ARCHYVAS 

 

BENDRŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS 

 

DOKUMENTŲ SKYRIUS 

 

FINANSŲ DEPARTAMENTAS 

 

INFORMACIJOS ANALIZĖS SKYRIUS 

 

INFORMACIJOS TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTAS 

 

PERSONALO SKYRIUS  

 

PRIIMAMASIS 

 

SEIMO POSĖDŽIŲ SEKRETORIATAS 

 

SEIMO RYŠIŲ SU VISUOMENE SKYRIUS 

 

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ SKYRIUS 

 

TEISĖS DEPARTAMENTAS 

 

TRANSPORTO SKYRIUS 

 

VIDAUS AUDITO SKYRIUS 
 

 

3 priedėlio redakcija nuo 2007 m. rugsėjo 1 d.: 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 

      2006 m. birželio 14 d. sprendimo Nr. 1001 

3 priedėlis 

 

SEIMO KANCELIARIJOS STRUKTŪRA 

 

SEIMO KANCLERIS – ĮSTAIGOS VADOVAS 

 
 SEIMO KANCLERIO PAVADUOTOJAS 

 (administraciniams reikalams) 

 

SEIMO KANCLERIO PAVADUOTOJAS 

(teisėkūrai) 

 

 

SEIMO KANCLERIO BIURAS 

 

 

APLINKOS APSAUGOS KOMITETO BIURAS 

 

 

AUDITO KOMITETO BIURAS 

 



 

 

6 

 

 

BIUDŽETO IR FINANSŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

EKONOMIKOS KOMITETO BIURAS 

 

 

EUROPOS INFORMACIJOS BIURAS 

 

 

EUROPOS REIKALŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO BIURAS 

 

 

KAIMO REIKALŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

NACIONALINIO SAUGUMO IR GYNYBOS KOMITETO BIURAS 

 

 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR DARBO KOMITETO BIURAS 

 

 

SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

ŠVIETIMO, MOKSLO IR KULTŪROS KOMITETO BIURAS 

 

 

TEISĖS IR TEISĖTVARKOS KOMITETO BIURAS 

 

 

UŽSIENIO REIKALŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

ŽMOGAUS TEISIŲ KOMITETO BIURAS 

 

 

KOMISIJŲ BIURAS 

 

 

BENDRŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS 

 

Paslaugų ir materialinio aprūpinimo skyrius 

 

Pastatų administravimo skyrius 

 

Pastatų ir įrenginių priežiūros skyrius 

 

 



 

 

7 

 

DOKUMENTŲ DEPARTAMENTAS 

 

Archyvo skyrius 

 

Stenogramų skyrius 

 

Teisės aktų redagavimo ir vertimo skyrius: 

 

     Teisės aktų redagavimo poskyris 

 

     Teisės aktų vertimo poskyris 

 

 

FINANSŲ DEPARTAMENTAS 

 

Biudžeto planavimo ir analizės skyrius 

 

Darbo užmokesčio apskaitos skyrius 

 

Turto ir piniginių lėšų apskaitos skyrius: 

 

     Piniginių lėšų apskaitos ir atsiskaitymo poskyris 

 

     Turto apskaitos poskyris 

 

 

INFORMACIJOS TECHNOLOGIJŲ IR TELEKOMUNIKACIJŲ DEPARTAMENTAS 

 

Informacijos sistemų diegimo ir saugos skyrius 

 

Informacijos sistemų projektavimo skyrius 

 

Informacijos technologijų ir telekomunikacijų eksploatavimo skyrius 

 

Teisės aktų sisteminimo skyrius 

 

 

KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTAS 

 

Priėmimo skyrius: 

      

    Priėmimo poskyris  

      

    Raštinės poskyris 

 

Ryšių su visuomene skyrius: 

 

    Lankytojų ir renginių poskyris 

 

    Leidybos poskyris 

 

    Visuomenės informavimo ir žiniasklaidos poskyris 

 

 

PARLAMENTINIŲ TYRIMŲ DEPARTAMENTAS 



 

 

8 

 

      

Bendrosios informacijos skyrius 

 

Bibliografinės informacijos skyrius 

 

Ekonominės ir socialinės informacijos skyrius 

 

Teisinės ir politinės informacijos skyrius 

 

 

PERSONALO SKYRIUS  

 

Kvalifikacijos kėlimo ir vertinimo poskyris 

 

Personalo apskaitos poskyris 

 

Žmogiškųjų išteklių planavimo ir analizės poskyris 

 

 

SEIMO POSĖDŽIŲ SEKRETORIATAS 

 

Posėdžių rengimo poskyris 

 

Teisės aktų registravimo ir įgyvendinimo stebėsenos poskyris 

 

 

SIGNATARŲ KLUBO KONSULTANTAS 
 

 

STRATEGINIO PLANAVIMO SKYRIUS 

 

 

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ DEPARTAMENTAS 

 

Parlamentinių ryšių skyrius 

 

Protokolo skyrius 

 

Tarptautinių organizacijų skyrius 

 

Vertimų skyrius 
 

 

TEISĖS DEPARTAMENTAS 

 

Baudžiamosios ir administracinės teisės skyrius 

 

Civilinės teisės skyrius 

 

Darbo ir socialinės teisės skyrius 

 

Europos Sąjungos ir tarptautinės teisės skyrius 

 

Valstybinės teisės skyrius 



 

 

9 

 

 

 

TRANSPORTO SKYRIUS 

 

Techninės priežiūros ir remonto poskyris 

 

Techninio eksploatavimo poskyris 

 

 

VIDAUS AUDITO SKYRIUS 

 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

3 priedėlio pakeitimai: 

Nr. 1205, 2006-10-18 

Nr. 1497, 2007-03-30 

Nr. 1759, 2007-08-29 

 

__________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1064, 2006-07-19 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 1 PRIEDĖLIO PAKEITIMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1205, 2006-10-18 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 1 IR 3 PRIEDĖLIŲ 

PAKEITIMO 

 

3. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1406, 2007-02-14 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

4. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1497, 2007-03-30 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 d 

 

5. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1580, 2007-05-09 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. birželio 1 d. 

 

6. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1729, 2007-07-18 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

7. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1759, 2007-08-29 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=284723&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=294826&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=303349&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280624&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=284723&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292370&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=294826&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=296962&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=302015&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=303349&b=


 

 

10 

 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 d. 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušrinė Trapinskienė (2007-08-30) 

                  autrap@lrs.lt 

 


